
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 73/589/2008 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 30 września 2008r.

W sprawie: zmian budżetu powiatu na 2008r.

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt.4 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z roku
2001 Nr 142, poz. 1592, z poźn. zm.) oraz art. 188 ust. 1 pkt. 1 i 2 Ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych
(Dz. U. Nr 249, poz.2104)

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

Dokonuje się zmian budżetu Powiatu Mrągowskiego na 2008r., przyjętym Uchwałą Rady Powiatu XVII/99/2007 zgodnie z
załącznikiem Nr 2 i 2a.

§ 2

Po dokonaniu zmian, budżet powiatu będzie wynosił:

dochody - 44.429.075 zł
wydatki - 47.785.326 zł

Na różnicę w kwocie 3.356.251 zł składają się:

przychody:

kredyt bankowy w wysokości: 4.450.000 zł
pożyczka z WFOŚiGW 240.400 zł
wolne środki z tytułu rozliczenia kredytów 1.345.851 zł
                            ------------------------------                       
                                         6.036.251 zł

rozchody:

spłata rat kredytów bankowych - 2.680.000 zł

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w miejscach publicznych

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 73/589/2008 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 30 września 2008r. [22,1 KB]

Załącznik nr 2 [71,1 KB]

Załącznik nr 2a [84,7 KB]

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/III-kadencja/uchwalaZP725892008.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/III-kadencja/uchwalaZP725892008zal2.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/III-kadencja/uchwalaZP725892008zal2a.pdf

